H. CONGRESO DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SUR.
Poder Ejecutivo
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Econémica (por Tipo de Gasto)
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2014

Aprobado

1

Ampliaciones/
(Reducciones)

2

Egresos

Modificado

Devengado

4

Subejercicio

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacién de la Deuday
Disminucién de Pasivos

170,000,000.00

19,361,999.96

3=(1+2)

189,361,999.96

187,521,186.51

186,607,333.53

6=(3-4)

1,840,813.45

Total del Gasto

170,000,000.00

19,361,999.96

189,361,999.96

187,521,186.51

186,607,333.53

1,840,813.45




